
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  250  del 03/07/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: SIG. EGIDIO DI FRANCO - AUTORIZZAZIONE ACCESSO PORTALE OIL.

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale nr. 12 del 29/06/2017 di attribuzione della Responsabilità del Settore II 

(Servizi Finanziari) alla scrivente dott.ssa Lucia GIANCOLA; 

 

CONSTATATO che questo Ente per la gestione del Servizio di Tesoreria Comunale si avvale della procedura 

telematica denominata OIL della Banca di Credito Cooperativo di Roma; 

 

RILEVATO che al fine di garantire la continuità operativa nella gestione dei mandati e reversali, anche in 

mancanza della Responsabile del Settore, occorre procedere alla nomina di altro operatore incaricato per 

l’accesso alla predetta procedura; 

 

EVIDENZIATO che nell’Ufficio Ragioneria presta la propria opera il sig. Egidio DI FRANCO, dipendente del 

comune di Rionero Sannitico (IS), in convenzione per nr. 24 ore settimanali; 

 

RITENUTO pertanto opportuno delegare il predetto sig. Egidio DI FRANCO ad operare sulla procedura OIL 

richiedendo alla Banca di Credito Cooperativo di Roma il rilascio di apposite credenziali di accesso; 

 

RITENUTA la competenza 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati 

 

Di Autorizzare il sig. Egidio DI FRANCO all’accesso al portale OIL per la gestione e firma degli ordinativi di 

incasso e mandati di pagamento con la Tesoreria Comunale - Banca di Credito Cooperativo di Roma; 

 

Di Richiedere al Tesoriere Comunale il rilascio di apposite credenziali di accesso al portale a nome del Sig. 

Egidio DI FRANCO.  

 
 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 

Lucia Giancola 



Castel di Sangro, lì 03/07/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 03/07/2017


